1. Juara Harapan III Festival Tongklek 2010 FIP Merakurak.

2. Juara II Festival Tongklek 2011 Gema Ramadhan 1432 H PAC.

IPNUIPPNU Tuban.

3. Juara I Festival Tongklek Kecamatan Plumpang 11 Agustus 2012.

4. Juara II Festival Tongklek 2012 PAC. IPNU–IPPNU Merakurak.

5. Juara II Festival Tongklek Ke-16 Bersama PT. Semen Gresik dan

PAC. Gerakan Pemuda. Ansor Kerek, Tahun 2012.

6. Juara III Festival Tongklek IV Gema Ramadhan 1433 H Jenu

Honda, Tahun 2012.

7. Juara I Festival Tongklek Semarak Ramadhan 1434 H PAC.

IPNU– IPPNU Merakurak, Tahun 2013.

8. Juara III Parade Musik Tongklek 2013 Karang Taruna Kecamatan

Kerek, 15 September 2013.

9. Juara I Festival Tongklek PAC. IPNU–IPPNU Merakurak–Tuban

2014.

10.